
 
MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 

2016 M. BALANDŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 2V-68 „DĖL DALYVAVIMO 

TARPTAUTINIŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR 

INOVACIJŲ PROGRAMŲ RENGINIUOSE IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO MOKSLO, 

INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROJE APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 28 d. Nr. 2V-33 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Dalyvavimo tarptautinių mokslinių tyrimų, ekspertinės plėtros ir inovacijų 

programų renginiuose išlaidų apmokėjimo Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje aprašą, 

patvirtintą Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2016 m. balandžio 19 d. 

įsakymu Nr. 2V-68 „Dėl Dalyvavimo tarptautinių mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų programų renginiuose išlaidų apmokėjimo Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje 

aprašo patvirtinimo“, (toliau – Aprašas): 

1. Papildau Aprašą 14
1
 punktu: 

„14
1
. Lietuvos atstovai ir ekspertai, kurie yra paskirti Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2014 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-310 „Dėl Lietuvos atstovų ir ekspertų 

Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų programos „Horizontas 2020“ komitetuose 

paskyrimo“, vykdami į „Horizontas 2020“ komitetų posėdžius paraiškų neteikia. 

2. Pakeičiu Aprašo 20.3 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„20.3. Aprašo 20.1 papunktyje nurodytos išlaidos apskaičiuojamos vadovaujantis Lietuvos 

mokslo tarybos pirmininko 2014 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. V-191 patvirtinta Mokslinių išvykų 

išlaidų fiksuotųjų įkainių apskaičiavimo tyrimo ataskaita (finansuojant dalyvavimą Aprašo 4.1, 4.2, 

4.3, 4.5, 4.6 ir 4.7 papunkčiuose nurodytuose renginius). Dalyvavimo „Horizontas 2020“ 

komitetuose išlaidos, nurodytos Aprašo 20.1.3 papunktyje, finansuojamos pagal patirtas faktines 

išlaidas. 

3. Pakeičiu Aprašo 5 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).  

4. Pakeičiu Aprašo 6 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius            Kęstutis Šetkus 



Dalyvavimo tarptautinių mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų programų renginiuose išlaidų 

apmokėjimo Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūroje aprašo 

5 priedas 

 

 

(Dalykinės ataskaitos forma) 

 

DALYKINĖ ATASKAITA  

(netaikoma atstovams ir ekspertams, paskirtiems Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2014 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-310 „Dėl Lietuvos atstovų ir ekspertų Europos Sąjungos 

mokslinių tyrimų ir inovacijų programos „Horizontas 2020“ komitetuose paskyrimo“) 

 

Data 

 

Dalyvio vardas, pavardė  

Institucija  

Renginio pavadinimas  

Renginio vieta ir laikas  

Sutarties data ir Nr.  

 

PASIEKTI REZULTATAI 
Pažymėti ir žemiau detalizuoti (aprašyti, išvardyti) renginyje atliktus darbus) 

1. Pristatyta projekto idėja esamam kvietimui □ 

  

2. Pristatyta projekto idėja tinkama būsimiems kvietimams □ 

  

3. Užmegzti bendro pobūdžio kontaktai  □ 

  

4. Sutarta dėl bendradarbiavimo  □ 

  

Vardas 

pavardė 
Institucija Valstybė Dalyviui aktuali tema Kontaktai 

 

     

     

     

     

     

5. Susitarta dėl dalyvavimo rengiant paraišką  

  

6. Kita (nurodyti)  

  

 

POVEIKIS, SKLAIDA IR TĘSTINUMAS (iki 1 lapo) 

Kokia plėtra ir ilgalaikis poveikis numatomi Jums ar Jūsų institucijai po šios renginio 

 

Dalyvio parašas 

_________________  

(Dalykinės ataskaitos forma) 

 



 

DALYKINĖ ATASKAITA  

(taikoma atstovams ir ekspertams, paskirtiems Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2014 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-310 „Dėl Lietuvos atstovų ir ekspertų Europos Sąjungos 

mokslinių tyrimų ir inovacijų programos „Horizontas 2020“ komitetuose paskyrimo“) 
 

Data 
 

Sutarties data ir Nr.  

Dalyvio vardas, pavardė, 

mokslo laipsnis 

 

Tikslinė grupė (pasirinkti 

vieną) 
□ Mokslininkas 

□ Tyrėjas 

□ Mokslo vadybininkas 

Institucija  

Posėdžio institucinė forma  

Posėdžio vieta ir laikas  

 

1. Svarstytas klausimas:  

 

2. Posėdžio eigos apibendrinimas: 

 

 

 

 

 

 

 

3. Posėdžio sprendimai, kito posėdžio data: 

 

 

 

 

 

4. Pasiūlymai dėl tolesnių Lietuvos veiksmų: 

 

 

 

 

 

5. Pridedama informacija (posėdžio darbotvarkė, išdalyta medžiaga, nuorodos): 

 

 

 

 

6. Tiesioginis ataskaitos rengėjas (vardas ir pavardė, mokslo laipsnis institucija, pareigos, telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas): 

 

 

Dalyvio parašas 



_________________  

Dalyvavimo tarptautinių mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų programų renginiuose išlaidų 

apmokėjimo Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūroje aprašo 

6 priedas 

_____________________________________________________________________________ 

Institucijos pavadinimas (Pareiškėjas) 

 

_____________________________________________________________________________ 

Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, banko rekvizitai 

 

AVANSINĖ APYSKAITA 

pagal 201  m. _____________ d. sutartį Nr. 

data 

 

Dalyvis (vardas, pavardė)  

Komandiruotės data ir vieta  

 

 

Išlaidų pavadinimas Suma, Eur 

Komandiruotės 

išlaidos 

Gyvenamojo ploto 

nuoma 

Nurodyti dienų skaičių  

Dienpinigiai  Nurodyti dienų skaičių ir 

valstybę  

 

Sveikatos draudimas Jei negalioja Europos sveikatos 

draudimo kortelė 

 

Kelionės išlaidos 

(netaikoma atstovams ir 

ekspertams 

dalyvaujantiems 

Europos Sąjungos 

mokslinių tyrimų ir 

inovacijų programos 

„Horizontas 2020“ 

komitetuose) 

Nurodyti detalų išlaidų 

pavadinimą 

 

Kita Nurodyti detalų išlaidų 

pavadinimą 

 

Iš viso:  

Atstovo ir eksperto 

dalyvaujančio Europos 

Sąjungos mokslinių 

tyrimų ir inovacijų 

programos „Horizontas 

2020“ komitetuose 

darbo užmokesčio 

išlaidos skirtos komiteto 

posėdžiui pasirengti 

(patirtos išlaidos 

kompensuojamos MITA 

Nurodomos darbo užmokesčio 

išlaidos negali viršyti 0,6 

pagrindinės algos bazinio 

dydžio. Pildo tik atstovai ir 

ekspertai dalyvaujantys Europos 

Sąjungos mokslinių tyrimų ir 

inovacijų programos 

„Horizontas 2020“ komitetų 

posėdžiuose. 

 



valstybės biudžeto 

lėšomis) 

Atstovo ir eksperto 

dalyvaujančio Europos 

Sąjungos mokslinių 

tyrimų ir inovacijų 

programos „Horizontas 

2020“ komitetuose 

kelionės išlaidos, 
išskyrus lėktuvo bilietus 

(patirtos išlaidos 

kompensuojamos MITA 

valstybės biudžeto 

lėšomis) 

  

Iš viso:  

 

Dalyvis:  _______________  ____________ 

parašas  Vardas Pavardė 

 

 

Pildo Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra* 

Pripažinti tinkamomis išlaidomis 

išmokėjimui (iš TYKU 2 projekto 

lėšų), Eur 

Suma skaičiais Suma žodžiais 

Pripažinti tinkamomis išlaidomis 

išmokėjimui (MITA valstybės 

biudžeto lėšos), Eur 

Suma skaičiais Suma žodžiais 

Iš viso, Eur: Suma skaičiais Suma žodžiais 

*Vykstant Lietuvos atstovams ir ekspertams į „Horizontas 2020“ komitetų posėdžius, vienam posėdžiui skiriamas 

finansavimas iki 1303,29 Eur (galioja atstovams ir ekspertams, paskirtiems Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2014 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-310 „Dėl Lietuvos atstovų ir ekspertų Europos Sąjungos mokslinių 

tyrimų ir inovacijų programos „Horizontas 2020“ komitetuose paskyrimo“). 
________________ 


